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во 000 денари

Опис на позицијата

Образло    

жение 2009 2008

Приходи

Трансфери и донации 3.1.1. 193.910 160.756

Вкупно приходи 193.910 160.756

Расходи

Тековни расходи

Плати, наемнини и надоместоци 3.2.1. 133.941 123.023

Стоки и услуги 3.2.2. 36.929 24.279

Субвенции и трансфери 3.2.3. 25 0

Вкупно тековни расходи 170.895 147.302

Капитални расходи

Капитални расходи 3.3. 5.368 3.542

Вкупно капитални расходи 5.368 3.542

Вкупно расходи 176.263 150.844

Остварен вишок на приходи - добивка пред 

оданочување 17.647 9.912

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ОПШТИНА РАДОВИШ – СМЕТКА ПРИХОДИ НА БУЏЕТ НА ДОТАЦИИ (930) ЗА 2009 ГОДИНА 
КОНЕЧЕН ИЗВЕШТАЈ НА ОВЛАСТЕНИОТ ДРЖАВЕН РЕВИЗОР 

 

 

7 

во 000 денари

Опис на позицијата

Образло-

жение 2009 2008

Актива

Тековни средства

Парични средства 4.1.1. 17.647 9.912

Вкупно тековни средства 17.647 9.912

Вкупна актива 17.647 9.912

Пасива

Тековни обврски

Пасивни временски разграничувања 4.2.1. 17.647 9.912

Вкупно тековни обврски 17.647 9.912

Вкупна пасива 17.647 9.912
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